

**Konferencja: Praktyczne aspekty realizacji projektów Partnerstwa Publiczno-Prywatnego.**

**Partner merytoryczny: Kancelaria Doradztwa Gospodarczego**

**Cieślak & Kordasiewicz**

**RAMOWY PROGRAM WYDARZENIA**

10:00 - 10:30	Rejestracja uczestników, poczęstunek kawowy
10:30 - 10:45	Powitanie gości i przedstawienie prelegentów, dr inż. Henryk Łucjan – Prezes Zarządu Fundacji Rozwoju Lubelszczyzny
10:45 - 11.15	Jak rozwija się Partnerstwo Publiczno-Prywatne w Polsce, a jak na Lubelszczyźnie? – najnowszy raport ekspercki, dr Rafał Cieślak - radca prawny, Kancelaria Doradztwa Gospodarczego Cieślak & Kordasiewicz
11.15 - 12.30	Przykłady projektów realizowanych z sukcesem w ramach Partnerstwa Publiczno-Prywatnego <ol style="list-style-type: none"> <li>1) Kompleksowa termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w Karczewie;</li> <li>2) Zagospodarowanie terenu na potrzeby obiektów mieszkalno-usługowych w Kobyłce;</li> <li>3) Budowa hali sportowej w Karczmiskach;</li> <li>4) Zarządzanie obiektem hotelowym w Muzeum Wsi Mazowieckiej w Sierpcu;</li> <li>5) Utworzenie zakładu opiekuńczo-leczniczego w Kobylnicy;</li> <li>6) Budowa sądu rejonowego w Nowym Sączu.</li> </ol> Prowadzenie: prelegenci z Kancelarii Doradztwa Gospodarczego Cieślak & Kordasiewicz (Michał Liżewski, Paweł Kuźma, Rafał Cieślak)
12.30 - 13.00	Lunch
13.00 - 13.30	Łączenie Partnerstwa Publiczno-Prywatnego i środków unijnych – projekty hybrydowe w okresie programowania 2014-2020, Michał Liżewski – apl. adw., Kancelaria Doradztwa Gospodarczego Cieślak & Kordasiewicz
13:30 - 14:00	Ścieżka dojścia do udanego projektu Partnerstwa Publiczno-Prywatnego, Paweł Kuźma – radca prawny, Kancelaria Doradztwa Gospodarczego Cieślak & Kordasiewicz
14.00 – 14.30	Dyskusja panelowa na temat Partnerstwa Publiczno-Prywatnego z udziałem prelegentów i uczestników konferencji
14.30 - 15.00	Relacja ze spotkania roboczego „Technology talks - możliwości implementacji nowych technologii wobec konieczności poprawy efektywności energetycznej w budownictwie” oraz wnioski i projekty zaplanowane do realizacji w nowej perspektywie, Wojciech Baryła – Konsorcjum Lubelski Dom Efektywny Energetycznie
15.00	Podsumowanie i zakończenie konferencji
15:15 – 16.00	Konsultacje indywidualne z ekspertami dla chętnych



## Prelegenci

**dr Rafał Cieślak** – radca prawny, członek Okręgowej Izby Radców Prawnych w Warszawie. Adiunkt w Centrum Studiów Samorządu Terytorialnego i Rozwoju Lokalnego Uniwersytetu Warszawskiego; wykładowca Podyplomowego Studium Przygotowania i Zarządzania Projektami Partnerstwa Publiczno-Prywatnego w Szkole Głównej Handlowej. Ukończył Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego, uzyskał również dyplom British Centre for English and European Legal Studies prowadzonego przez Cambridge University w ramach współpracy z WPiA UW. Zajmuje się zagadnieniami partnerstwa publiczno-privatnego, funduszy unijnych, zamówień publicznych. Jest autorem książek i publikacji z tego zakresu.

**Paweł Kuźma** – radca prawny, członek Okręgowej Izby Radców Prawnych w Warszawie. Ukończył studia prawnicze na Uniwersytecie Marii Curie – Skłodowskiej w Lublinie. Posiada wieloletnie doświadczenie w zakresie świadczenia kompleksowego doradztwa prawnego podmiotom publicznym w procesie udzielania zamówień publicznych, w tym PPP i Koncesji. W praktyce zawodowej zajmował się również obsługą projektów współfinansowanych ze środków europejskich.

**Michał Liżewski** – aplikant adwokacki przy Okręgowej Radzie Adwokackiej w Warszawie. Absolwent Uniwersytetu im. Marii Curie- Skłodowskiej w Lublinie oraz studiów podyplomowych z zarządzania nieruchomościami. Specjalizuje się w obsłudze prawnej projektów inwestycyjnych realizowanych w formule PPP, koncesji oraz w ramach struktur kapitałowych z udziałem podmiotów publicznych. Autor publikacji z tego zakresu.

**Wojciech Baryła** - właściciel firmy Unique Concepts. Menadżer – praktyk w dziedzinie wdrażania nowoczesnych, zrównoważonych i efektywnych energetycznie technologii. Jest orędownikiem skutecznych działań zmierzających do przejścia na gospodarkę zrównoważoną. Zajmuje się także organizacją i zarządzaniem sprzedażą. Doradzał ówczesnemu Prezesowi NFOŚiGW i był jednym z inicjatorów I Konkursu SOWA Modernizacja Oświetlenia Ulicznego. Firma Unique Concepts jest członkiem Lubelskiego Klastra Ekoenergetycznego koordynowanego przez Fundację Rozwoju Lubelszczyzny, a także członkiem Konsorcjum Lubelski Dom Efektywny Energetycznie (LDEE, [www.ldee.pl](http://www.ldee.pl) ). Wojciech Baryła jest inicjatorem i pomysłodawcą Konsorcjum Lubelska Agencja Energetyczna ( LAE, [www.lae.org.pl](http://www.lae.org.pl)). Firma jest właścicielem portali edukacyjno-informacyjnych [www.ecodom.info](http://www.ecodom.info), [www.ledmagazyn.pl](http://www.ledmagazyn.pl), [www.uniqueconcepts.pl](http://www.uniqueconcepts.pl). Od roku 2015 Unique Concepts jest właścicielem programu Oxyprogram.